
Družstvo:

Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor Ch. Suma

Šenkýř Radek 81 34 2 115 90 45 0 135 82 52 2 134 71 41 2 112 324 172 6 496

Rýšavý Jiří 93 34 2 127 97 45 4 142 97 18 4 115 96 44 3 140 383 141 13 524

Smrž Jaroslav 83 26 5 109 91 26 6 117 84 35 4 119 66 22 8 88 324 109 23 433
Simon Bronislav 77 36 1 113 72 35 3 107 75 17 7 92 80 35 2 115 304 123 13 427

1335 545 55

Družstvo:

Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor Ch. Suma

Puškaš Ludvík 94 43 2 137 95 52 4 147 89 43 0 132 91 26 5 117 369 164 11 533

Veselý Vladimír 91 45 1 136 90 52 0 142 86 45 0 131 91 43 2 134 358 185 3 543

Solařík Svatopluk 82 27 4 109 90 38 3 128 93 34 1 127 93 35 3 128 358 134 11 492
Hájek Martin 85 42 1 127 103 45 1 148 79 43 0 122 88 45 2 133 355 175 4 530

1440 658 29

Družstvo:

Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor Ch. Suma

Kuhn Ludvík 89 41 2 130 95 43 1 138 91 61 0 152 79 42 2 121 354 187 5 541

Sladkowski Martin 92 44 2 136 81 34 3 115 95 43 2 138 77 36 5 113 345 157 12 502

Matoušek Jan 80 45 4 125 88 36 1 124 80 61 1 141 91 45 2 136 339 187 8 526
Valenta Matěj 88 53 1 141 97 43 2 140 97 43 1 140 90 43 1 133 372 182 5 554

1410 713 30

Družstvo:

Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor Ch. Suma

Kouřil Zdeněk 85 54 1 139 89 34 1 123 104 45 1 149 86 36 2 122 364 169 5 533

Coufal Richard 97 51 0 148 93 51 1 144 107 25 4 132 86 52 0 138 383 179 5 562

Vondráček Vladislav 78 34 4 112 99 36 3 135 82 35 1 117 94 44 1 138 353 149 9 502
Čech Jiří 87 42 0 129 92 45 0 137 88 51 0 139 93 36 1 129 360 174 1 534

1460 671 20

Družstvo:

Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor Ch. Suma

Zaťko Peter 91 45 0 136 90 45 0 135 89 48 0 137 99 36 1 135 369 174 1 543

Palián Pavel 80 53 0 133 97 62 0 159 96 59 0 155 91 43 0 134 364 217 0 581

Vránek Zdeněk 93 35 2 128 94 53 2 147 88 54 0 142 98 45 1 143 373 187 5 560
Večerka Štěpán 87 48 2 135 96 53 0 149 94 48 1 142 93 45 0 138 370 194 3 564

1476 772 9

Družstvo:

Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor Ch. Suma

Koutný Milan 90 34 1 124 94 26 4 120 86 50 0 136 91 45 2 136 361 155 7 516

Krejčí Svatopluk 86 44 0 130 97 45 1 142 96 48 1 144 80 44 0 124 359 181 2 540

Polák Josef 92 50 0 142 100 54 0 154 86 41 1 127 85 54 0 139 363 199 1 562
Němeček Josef 93 45 0 138 89 54 0 143 78 39 2 117 88 44 1 132 348 182 3 530

1431 717 13

Jméno

1 880

 Sokol Ořechov

Výsledky III. ročníku memoriálu čtyř Mušketýrů

Pátek 7.1.2011 - 16:00-18:00

CelkemDráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4

Pátek 7.1.2011 - 16:00-18:00

 LI Brno

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

2 098

Pátek 7.1.2011 - 18:00-20:00

 Slovácká čtyřka

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

2 123

Pátek 7.1.2011 - 18:00-20:00

 Žabovřesky "A"

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

2 131

Pátek 7.1.2011 - 20:00-22:00

 MS Brno "Senioři"

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

2 148

2 248

Pátek 7.1.2011 - 20:00-22:00

 MS Brno "Šumáci"

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem



Družstvo:

Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor Ch. Suma

Šimek Michal 97 52 1 149 97 53 1 150 87 36 2 123 81 36 0 117 362 177 4 539

Trdá Monika 89 43 2 132 103 44 1 147 87 36 1 123 98 44 1 142 377 167 5 544

Trdý Eduard 95 38 2 133 75 45 2 120 75 45 2 120 89 26 4 115 334 154 10 488
Krejčí Zdeněk 92 36 3 128 87 27 4 114 95 45 0 140 104 42 1 146 378 150 8 528

1451 648 27

Družstvo:

Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor Ch. Suma

Burdík Zdeněk 89 44 1 133 85 25 6 110 93 53 3 146 83 44 1 127 350 166 11 516

Kramář František 84 43 1 127 83 36 3 119 86 54 0 140 81 44 1 125 334 177 5 511

Janderka Roman 82 26 1 108 92 33 1 125 90 35 2 125 88 53 1 141 352 147 5 499
Kraus Jiří 88 52 1 140 97 45 1 142 94 54 0 148 86 35 2 121 365 186 4 551

1401 676 25

Družstvo:

Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor Ch. Suma

Faistl Miroslav 79 26 1 105 84 29 6 113 89 25 5 114 83 35 4 118 335 115 16 450

Faistl Lukáš 70 35 5 105 68 44 4 112 88 41 4 129 90 26 5 116 316 146 18 462

Faistl Tomáš 84 44 1 128 81 35 4 116 82 54 2 136 77 31 5 108 324 164 12 488
Kellner František 74 26 2 100 85 49 0 134 95 26 3 121 84 54 0 138 338 155 5 493

1313 580 51

Družstvo:

Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor Ch. Suma

Konkolský Václav 95 17 6 112 79 36 3 115 83 44 1 127 96 45 3 141 353 142 13 495

Demelová Andrea 83 25 7 108 87 25 3 112 76 25 4 101 88 26 5 114 334 101 19 435

Konkolský Lukáš 74 14 10 88 91 34 1 125 74 32 3 106 71 33 4 104 310 113 18 423

Indrová-Časlavská Lenka 86 23 4 109 87 27 6 114 88 34 2 122 75 41 1 116 336 125 13 461
1333 481 63

Družstvo:

Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor Ch. Suma

Svobodová Renata 89 25 7 114 87 43 0 130 96 44 0 140 103 36 2 139 375 148 9 523

Šula Jaromír 86 43 0 129 86 53 0 139 95 53 0 148 85 61 0 146 352 210 0 562

Sedlář Jaroslav ml. 83 53 1 136 94 54 1 148 107 53 1 160 91 44 1 135 375 204 4 579
Sedlář Jaroslav st. 101 44 1 145 96 44 1 140 88 43 1 131 98 31 4 129 383 162 7 545

1485 724 20

Družstvo:

Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor Ch. Suma

Uher František 95 43 3 138 80 17 7 97 91 43 3 134 85 36 2 121 351 139 15 490

Bartoš Martin 84 62 1 146 78 33 0 111 83 36 3 119 76 34 3 110 321 165 7 486

Bellan Julius 77 45 0 122 96 41 2 137 86 35 2 121 99 34 6 133 358 155 10 513
Olgyai Eugen 77 36 3 113 90 33 6 123 83 34 3 117 91 25 7 116 341 128 19 469

1371 587 51

2 077

2 099

Sobota 8.1.2011 - 09:00-11:00

 Kometa

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

Sobota 8.1.2011 - 09:00-11:00

 Husovice

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

Sobota 8.1.2011 - 11:00-13:00

 Bohunice "A"

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

1 893

Sobota 8.1.2011 - 11:00-13:00

 Bohunice "B"

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

1 814

Sobota 8.1.2011 - 13:00-15:00

 Židenice

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

2 209

1 958

Sobota 8.1.2011 - 13:00-15:00

 Veverky

Jméno Dráha číslo 1



Družstvo:

Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor Ch. Suma

Sedlářová Romana 93 34 1 127 88 59 0 147 77 47 0 124 86 35 1 121 344 175 2 519

Slavětínská Michaela92 35 2 127 97 40 2 137 84 41 1 125 91 44 0 135 364 160 5 524

Rusňáková Monika 98 35 2 133 90 34 3 124 89 27 5 116 94 43 0 137 371 139 10 510
Šimková Michaela 83 36 4 119 80 43 0 123 80 36 2 116 84 30 2 114 327 145 8 472

1406 619 25

Družstvo:

Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor Ch. Suma

Hostinský Ivoš 84 34 2 118 91 36 0 127 93 53 1 146 87 45 2 132 355 168 5 523

Trusina Petr 87 52 2 139 98 52 0 150 91 42 2 133 98 44 1 142 374 190 5 564

Bernatík Jan 92 27 3 119 99 53 0 152 98 53 0 151 93 43 0 136 382 176 3 558
Krejčí Milan 99 35 3 134 81 21 3 102 97 53 1 150 79 35 4 114 356 144 11 500

1467 678 24

Družstvo:

Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor Ch. Suma

Doušek Milan 84 36 0 120 99 30 4 129 83 42 2 125 77 27 4 104 343 135 10 478

Hájek Jiří 86 41 1 127 84 18 5 102 94 35 1 129 90 42 1 132 354 136 8 490

Pokorný Zdeněk st. 86 39 2 125 88 45 0 133 87 54 0 141 76 44 0 120 337 182 2 519
Pokorný Zdeněk ml. 94 45 1 139 76 43 2 119 88 43 2 131 90 34 2 124 348 165 7 513

1382 618 27

Družstvo:

Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor Ch. Suma

Dvořák Vojtěch 89 45 0 134 89 36 2 125 84 34 3 118 88 54 0 142 350 169 5 519

Dvořák Jiří 77 43 0 120 88 45 1 133 87 45 1 132 82 35 2 117 334 168 4 502

Dvořáková Alena 87 36 2 123 88 35 5 123 83 42 1 125 92 27 3 119 350 140 11 490
Dvořák Pavel 94 43 2 137 98 54 1 152 96 36 3 132 87 36 2 123 375 169 8 544

1409 646 28

Družstvo:

Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor Ch. Suma

Kotnour Miroslav 89 27 6 116 95 45 0 140 96 43 1 139 72 45 0 117 352 160 7 512

Havíř Jiří 86 33 2 119 94 43 3 137 85 23 6 108 76 45 1 121 341 144 12 485

Střešňák Martin 84 35 2 119 78 34 2 112 94 26 5 120 93 36 2 129 349 131 11 480
Švanda Jiří 81 45 1 126 81 43 1 124 87 44 1 131 95 33 1 128 344 165 4 509

1386 600 34

Družstvo:

Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor Ch. Suma

Vlach Štěpán 93 35 3 128 84 41 4 125 82 25 4 107 86 52 1 138 345 153 12 498

Vlach Roman 85 53 1 138 88 36 1 124 82 51 0 133 71 41 4 112 326 181 6 507

Vlach Josef 90 50 1 140 88 36 2 124 78 26 2 104 85 35 0 120 341 147 5 488
Vlach Dušan 73 17 8 90 80 61 2 141 98 41 0 139 75 51 1 126 326 170 11 496

1338 651 34

Sobota 8.1.2011 - 17:00-19:00

 MS Brno "C"

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

Sobota 8.1.2011 - 17:00-19:00

Sobota 8.1.2011 - 19:00-21:00

Sobota 8.1.2011 - 19:00-21:00

 MS Brno - Ženy

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

 Telnice "A"

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

 Telnice "B"

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3

2 025

2 145

Sobota 8.1.2011 - 15:00-17:00

Sobota 8.1.2011 - 15:00-17:00

2 000

2 055

1 986

1 989

 Brno IV "Vlaši"
Dráha číslo 4 Celkem

 WERA
Dráha číslo 4 Celkem



Družstvo:

Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor Ch. Suma

Kouřil Petr 82 44 2 126 87 41 1 128 85 32 2 117 83 43 0 126 337 160 5 497

Jozífek Jaroslav 84 45 0 129 79 34 3 113 91 49 1 140 85 45 1 130 339 173 5 512

Čada Milan 82 25 4 107 94 34 5 128 86 34 2 120 97 54 1 151 359 147 12 506
Pavlíček Tomáš 85 36 3 121 81 26 5 107 93 51 2 144 83 33 2 116 342 146 12 488

1377 626 34

Družstvo:

Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor Ch. Suma

Kubíková Lenka 80 26 5 106 87 35 5 122 81 27 2 108 50 27 7 77 298 115 19 413

Berka Petr 85 25 6 110 82 36 1 118 92 34 4 126 102 45 2 147 361 140 13 501

Eremiáš Petr 91 26 5 117 84 43 2 127 84 35 2 119 87 40 1 127 346 144 10 490
Alexa Miloš 87 26 7 113 91 36 4 127 91 45 1 136 97 45 2 142 366 152 14 518

1371 551 56

Družstvo:

Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor Ch. Suma

Svoboda Daniel 85 44 0 129 97 43 2 140 97 51 2 148 98 50 2 148 377 188 6 565

Dvorník Dalibor 104 44 1 148 89 62 1 151 88 36 0 124 89 35 0 124 370 177 2 547

Procházka Martin 92 45 1 137 88 35 1 123 103 36 1 139 95 52 1 147 378 168 4 546
Dvořák Dominik 91 45 1 136 101 36 0 137 93 45 1 138 98 44 1 142 383 170 3 553

1508 703 15

Družstvo:

Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor Ch. Suma

Kleinová Lenka 77 42 0 119 81 45 1 126 84 51 1 135 85 50 1 135 327 188 3 515

Kubík Petr 86 36 2 122 91 35 4 126 90 53 1 143 96 54 0 150 363 178 7 541

Smutná monika 95 36 1 131 84 62 0 146 92 36 1 128 85 26 3 111 356 160 5 516
Rosendorfová Iva 80 35 3 115 90 33 2 123 88 54 0 142 84 44 0 128 342 166 5 508

1388 692 20

Družstvo:

Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor Ch. Suma

Smutný Radek 97 53 0 150 93 33 3 126 96 27 4 123 83 34 3 117 369 147 10 516

Smutný Jiří  st. 94 44 3 138 79 35 5 114 92 34 2 126 85 53 0 138 350 166 10 516

Venclovský Vladimír108 35 2 143 88 26 5 114 82 43 1 125 89 35 3 124 367 139 11 506
Mečíř Jaromír 90 34 0 124 75 36 1 111 84 45 3 129 94 44 2 138 343 159 6 502

1429 611 37

Družstvo:

Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor Ch. Suma

Pfeifferová Jiřina 86 45 0 131 99 44 3 143 92 63 0 155 98 36 3 134 375 188 6 563

Janková Libuše 85 42 0 127 92 40 2 132 87 45 0 132 96 36 1 132 360 163 3 523

Veverková Petra 65 27 6 92 68 18 6 86 86 35 2 121 96 36 3 132 315 116 17 431
Hájková Ivona 73 27 4 100 83 42 2 125 94 36 2 130 90 43 1 133 340 148 9 488

1390 615 35

2 040

2 005

Neděle 9.1.2011 - 13:00-15:00

 Brno IV - Ženy

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

2 080

Neděle 9.1.2011 - 13:00-15:00

 Brno IV "C + D"

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

2 211

Neděle 9.1.2011 - 11:00-13:00

 Tři kuželky a jeden kolek

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

1 922

Neděle 9.1.2011 - 11:00-13:00

 lempli.cz

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

2 003

Neděle 9.1.2011 - 09:00-11:00

 Kuřim

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

Neděle 9.1.2011 - 09:00-11:00

 Žabovřesky "B"

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem



Družstvo:

Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor Ch. Suma

Dufková Květa 83 36 1 119 96 44 2 140 89 54 0 143 93 32 4 125 361 166 7 527

Franěk Jiří 93 36 1 129 100 24 2 124 94 49 2 143 83 42 2 125 370 151 7 521

Palková Šárka 86 43 1 129 99 41 3 140 94 53 1 147 97 45 2 142 376 182 7 558
Palko Adam 86 35 2 121 82 43 2 125 87 51 3 138 96 44 1 140 351 173 8 524

1458 672 29

Družstvo:

Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor Ch. Suma

Majer Ladislav 84 45 3 129 83 36 2 119 95 36 1 131 81 41 2 122 343 158 8 501

Majerová Ivana 101 25 3 126 93 45 2 138 78 44 4 122 83 26 9 109 355 140 18 495

Woller Petr 90 26 4 116 89 44 2 133 84 61 1 145 91 26 3 117 354 157 10 511
Wollerová Běla 87 35 2 122 98 35 0 133 91 26 3 117 94 45 1 139 370 141 6 511

1422 596 42

Družstvo:

Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor Ch. Suma

Zouhar Rudolf 92 36 1 128 99 41 2 140 88 36 0 124 84 52 0 136 363 165 3 528

Rozsíval Radoslav 93 36 1 129 99 36 2 135 92 36 1 128 94 44 1 138 378 152 5 530

Chadim Lukáš 87 35 2 122 88 53 0 141 90 34 3 124 83 33 3 116 348 155 8 503
Máca Radim 94 32 2 126 92 44 0 136 88 35 2 123 88 44 0 132 362 155 4 517

1451 627 20

Družstvo:

Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor Ch. Suma

Kučera Jan 81 34 2 115 87 43 1 130 89 36 3 125 93 60 2 153 350 173 8 523

Rizman Milan 84 26 5 110 87 26 6 113 89 36 3 125 87 44 4 131 347 132 18 479

Janek Jaromír 77 24 4 101 79 45 0 124 79 32 3 111 86 36 1 122 321 137 8 458
Rozsíval Marek 91 35 2 126 88 36 0 124 88 43 0 131 97 59 0 156 364 173 2 537

1382 615 36

Družstvo:

Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor Ch. Suma

Žáčková Jitka 94 33 1 127 87 50 0 137 88 60 0 148 96 32 1 128 365 175 2 540

Žáček Stanislav 75 44 4 119 100 44 0 144 106 62 1 168 96 35 1 131 377 185 6 562

Vránková Jana 96 35 3 131 95 45 2 140 89 40 2 129 88 43 1 131 368 163 8 531
Víšek Josef 78 27 3 105 83 33 2 116 81 33 3 114 84 43 2 127 326 136 10 462

1436 659 26

Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor. Ch. Suma Plný Dor Ch. Suma
 Maxima 108 62 0 170 103 62 0 165 107 63 0 170 104 61 0 165 422 248 0 670
 Minima 65 14 10 79 68 17 7 85 74 17 7 91 50 22 9 72 257 70 33 327

2 095

2 130

2 018

Neděle 9.1.2011 - 19:00-20:00

 DISCO BROUČCI

Jméno Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4

2 078

1 997

Celkem

Neděle 9.1.2011 - 17:00-19:00

 Brno IV "B"

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

Dráha číslo 1

Neděle 9.1.2011 - 17:00-19:00

 Brno IV "A"

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

Neděle 9.1.2011 - 15:00-17:00

 Brněnskej MIX

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

Neděle 9.1.2011 - 15:00-17:00

 DUFASPOL Rosice

Jméno Dráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4 Celkem

CelkemDráha číslo 1 Dráha číslo 2 Dráha číslo 3 Dráha číslo 4



Pořadí  Jméno  Družstvo plný dor chyby celkem
1. Palián Pavel  MS Brno "Senioři" 364 217 0 581
2. Sedlář Jaroslav ml.  Židenice 375 204 4 579
3. Svoboda Daniel  lempli.cz 377 188 6 565
4. Večerka Štěpán  MS Brno "Senioři" 370 194 3 564
5. Trusina Petr  MS Brno "C" 374 190 5 564
6. Pfeifferová Jiřina  Brno IV - Ženy 375 188 6 563
7. Šula Jaromír  Židenice 352 210 0 562
8. Polák Josef  MS Brno "Šumáci" 363 199 1 562
9. Žáček Stanislav  DISCO BROUČCI 377 185 6 562
10. Coufal Richard  Žabovřesky "A" 383 179 5 562
11. Vránek Zdeněk  MS Brno "Senioři" 373 187 5 560
12. Palková Šárka  DUFASPOL Rosice 376 182 7 558
13. Bernatík Jan  MS Brno "C" 382 176 3 558
14. Valenta Matěj  Slovácká čtyřka 372 182 5 554
15. Dvořák Dominik  lempli.cz 383 170 3 553
16. Kraus Jiří  Kometa 365 186 4 551
17. Dvorník Dalibor  lempli.cz 370 177 2 547
18. Procházka Martin  lempli.cz 378 168 4 546
19. Sedlář Jaroslav st.  Židenice 383 162 7 545
20. Dvořák Pavel  Telnice "B" 375 169 8 544
21. Trdá Monika  Husovice 377 167 5 544
22. Veselý Vladimír  LI Brno 358 185 3 543
23. Zaťko Peter  MS Brno "Senioři" 369 174 1 543
24. Kuhn Ludvík  Slovácká čtyřka 354 187 5 541
25. Kubík Petr  Tři kuželky a jeden kolek 363 178 7 541
26. Krejčí Svatopluk  MS Brno "Šumáci" 359 181 2 540
27. Žáčková Jitka  DISCO BROUČCI 365 175 2 540
28. Šimek Michal  Husovice 362 177 4 539
29. Rozsíval Marek  Brno IV "B" 364 173 2 537
30. Čech Jiří  Žabovřesky "A" 360 174 1 534
31. Kouřil Zdeněk  Žabovřesky "A" 364 169 5 533
32. Puškaš Ludvík  LI Brno 369 164 11 533
33. Vránková Jana  DISCO BROUČCI 368 163 8 531
34. Němeček Josef  MS Brno "Šumáci" 348 182 3 530
35. Hájek Martin  LI Brno 355 175 4 530
36. Rozsíval Radoslav  Brno IV "A" 378 152 5 530
37. Zouhar Rudolf  Brno IV "A" 363 165 3 528
38. Krejčí Zdeněk  Husovice 378 150 8 528
39. Dufková Květa  DUFASPOL Rosice 361 166 7 527
40. Matoušek Jan  Slovácká čtyřka 339 187 8 526
41. Palko Adam  DUFASPOL Rosice 351 173 8 524
42. Slavětínská Michaela  MS Brno - Ženy 364 160 5 524

Konečné výsledky - jednotlivci



43. Rýšavý Jiří  Sokol Ořechov 383 141 13 524
44. Kučera Jan  Brno IV "B" 350 173 8 523
45. Hostinský Ivoš  MS Brno "C" 355 168 5 523
46. Janková Libuše  Brno IV - Ženy 360 163 3 523
47. Svobodová Renata  Židenice 375 148 9 523
48. Franěk Jiří  DUFASPOL Rosice 370 151 7 521
49. Pokorný Zdeněk st.  Telnice "A" 337 182 2 519
50. Sedlářová Romana  MS Brno - Ženy 344 175 2 519
51. Dvořák Vojtěch  Telnice "B" 350 169 5 519
52. Alexa Miloš  Kuřim 366 152 14 518
53. Máca Radim  Brno IV "A" 362 155 4 517
54. Smutný Jiří  st.  Brno IV "C + D" 350 166 10 516
55. Burdík Zdeněk  Kometa 350 166 11 516
56. Smutná monika  Tři kuželky a jeden kolek 356 160 5 516
57. Koutný Milan  MS Brno "Šumáci" 361 155 7 516
58. Smutný Radek  Brno IV "C + D" 369 147 10 516
59. Kleinová Lenka  Tři kuželky a jeden kolek 327 188 3 515
60. Pokorný Zdeněk ml.  Telnice "A" 348 165 7 513
61. Bellan Julius  Veverky 358 155 10 513
62. Jozífek Jaroslav  Žabovřesky "B" 339 173 5 512
63. Kotnour Miroslav  WERA 352 160 7 512
64. Kramář František  Kometa 334 177 5 511
65. Woller Petr  Brněnskej MIX 354 157 10 511
66. Wollerová Běla  Brněnskej MIX 370 141 6 511
67. Rusňáková Monika  MS Brno - Ženy 371 139 10 510
68. Švanda Jiří  WERA 344 165 4 509
69. Rosendorfová Iva  Tři kuželky a jeden kolek 342 166 5 508
70. Vlach Roman  Brno IV "Vlaši" 326 181 6 507
71. Čada Milan  Žabovřesky "B" 359 147 12 506
72. Venclovský Vladimír  Brno IV "C + D" 367 139 11 506
73. Chadim Lukáš  Brno IV "A" 348 155 8 503
74. Dvořák Jiří  Telnice "B" 334 168 4 502
75. Mečíř Jaromír  Brno IV "C + D" 343 159 6 502
76. Sladkowski Martin  Slovácká čtyřka 345 157 12 502
77. Vondráček Vladislav  Žabovřesky "A" 353 149 9 502
78. Majer Ladislav  Brněnskej MIX 343 158 8 501
79. Berka Petr  Kuřim 361 140 13 501
80. Krejčí Milan  MS Brno "C" 356 144 11 500
81. Janderka Roman  Kometa 352 147 5 499
82. Vlach Štěpán  Brno IV "Vlaši" 345 153 12 498
83. Kouřil Petr  Žabovřesky "B" 337 160 5 497
84. Šenkýř Radek  Sokol Ořechov 324 172 6 496
85. Vlach Dušan  Brno IV "Vlaši" 326 170 11 496
86. Konkolský Václav  Bohunice "B" 353 142 13 495
87. Majerová Ivana  Brněnskej MIX 355 140 18 495
88. Kellner František  Bohunice "A" 338 155 5 493
89. Solařík Svatopluk  LI Brno 358 134 11 492



90. Eremiáš Petr  Kuřim 346 144 10 490
91. Dvořáková Alena  Telnice "B" 350 140 11 490
92. Uher František  Veverky 351 139 15 490
93. Hájek Jiří  Telnice "A" 354 136 8 490
94. Faistl Tomáš  Bohunice "A" 324 164 12 488
95. Trdý Eduard  Husovice 334 154 10 488
96. Hájková Ivona  Brno IV - Ženy 340 148 9 488
97. Vlach Josef  Brno IV "Vlaši" 341 147 5 488
98. Pavlíček Tomáš  Žabovřesky "B" 342 146 12 488
99. Bartoš Martin  Veverky 321 165 7 486
100. Havíř Jiří  WERA 341 144 12 485
101. Střešňák Martin  WERA 349 131 11 480
102. Rizman Milan  Brno IV "B" 347 132 18 479
103. Doušek Milan  Telnice "A" 343 135 10 478
104. Šimková Michaela  MS Brno - Ženy 327 145 8 472
105. Olgyai Eugen  Veverky 341 128 19 469
106. Faistl Lukáš  Bohunice "A" 316 146 18 462
107. Víšek Josef  DISCO BROUČCI 326 136 10 462
108. Indrová-Časlavská Lenka Bohunice "B" 336 125 13 461
109. Janek Jaromír  Brno IV "B" 321 137 8 458
110. Faistl Miroslav  Bohunice "A" 335 115 16 450
111. Demelová Andrea  Bohunice "B" 334 101 19 435
112. Smrž Jaroslav  Sokol Ořechov 324 109 23 433
113. Veverková Petra  Brno IV - Ženy 315 116 17 431
114. Simon Bronislav  Sokol Ořechov 304 123 13 427
115. Konkolský Lukáš  Bohunice "B" 310 113 18 423
116. Kubíková Lenka  Kuřim 298 115 19 413



 Pořadí  Družstvo  Složení  Výkon
1.  MS Brno "Senioři"  Zaťko Peter, Palián Pavel, Vránek Zdeněk a Večerka Štěpán 2 248
2.  lempli.cz  Svoboda Daniel, Dvorník Dalibor, Procházka Martin a Dvořák Dominik 2 211
3.  Židenice  Svobodová Renata, Šula Jaromír, Sedlář Jaroslav ml. a Sedlář Jaroslav st. 2 209
4.  MS Brno "Šumáci"  Koutný Milan, Krejčí Svatopluk, Polák Josef a Němeček Josef 2 148
5.  MS Brno "C"  Hostinský Ivoš, Trusina Petr, Bernatík Jan a Krejčí Milan 2 145
6.  Žabovřesky "A"  Kouřil Zdeněk, Coufal Richard, Vondráček Vladislav a Čech Jiří 2 131
7.  DUFASPOL Rosice  Dufková Květa, Franěk Jiří, Palková Šárka a Palko Adam 2 130
8.  Slovácká čtyřka  Kuhn Ludvík, Sladkowski Martin, Matoušek Jan a Valenta Matěj 2 123
9.  Husovice  Šimek Michal, Trdá Monika, Trdý Eduard a Krejčí Zdeněk 2 099
10.  LI Brno  Puškaš Ludvík, Veselý Vladimír, Solařík Svatopluk a Hájek Martin 2 098
11.  DISCO BROUČCI  Žáčková Jitka, Žáček Stanislav, Vránková Jana a Víšek Josef 2 095
12.  Tři kuželky a jeden kolek  Kleinová Lenka, Kubík Petr, Rosendorfová Iva a Smutná Monika 2 080
13.  Brno IV "A"  Zouhar Rudolf, Rozsíval Radoslav, Chadim Lukáš a Máca Radim 2 078
14.  Kometa  Burdík Zdeněk, Kramář František, Janderka Roman a Kraus Jiří 2 077
15.  Telnice "B"  Dvořák Vojtěch, Dvořák Jiří, Dvořáková Alena a Dvořák Pavel 2 055
16.  Brno IV "C + D"  Smutný Radek, Smutný Jiří st., Venclovský Vladimír a Mečíř Jaromír 2 040
17.  MS Brno - Ženy  Sedlářová Romana, Slavětínská Michaela, Rusňáková Monika a Šimková Michaela 2 025
18.  Brněnskej MIX  Majer Ladislav, Majerová Ivana, Woller Petr a Wollerová Běla 2 018
19.  Brno IV - Ženy  Pfeifferová Jiřina, Janková Libuše, Veverková Petra a Hájková Ivona 2 005
20.  Žabovřesky "B"  Kouřil Petr, Jozífek Jaroslav, Čada Milan a Pavlíček Tomáš 2 003
21.  Telnice "A"  Doušek Milan, Hájek Josef, Pokorný Zdeněk st. a Pokorný Zdeněk ml. 2 000
22.  Brno IV "B"  Kučera Jan, Rizman Milan, Janek Jaromír a Rozsíval Marek 1 997
23.  Brno IV "Vlaši"  Vlach Štěpán, Vlach Roman, Vlach Josef a Vlach Dušan 1 989
24.  WERA  Kotnour Miroslav, Havíř Jiří, Střešňák Martin a Švanda Jiří 1 986
25.  Veverky  Uher František, Bartoš Martin, Bellan Julius a Olgyai Eugen 1 958
26.  Kuřim  Kubíková Lenka, Berka Petr, Eremiáš Petr a Alexa Miloš 1 922
27.  Bohunice "A"  Faistl Miroslav, Faistl Lukáš, Faistl Tomáš a Kellner František 1 893
28.  Sokol Ořechov  Šenkýř Radek, Rýšavý Jiří, Smrž Jaroslav a Simon Brnonislav 1 880
29.  Bohunice "B"  Konkolský Václav, Demelová Andrea, Konkolský Lukáš a Indrová-Časlavská Lenka 1 814

Konečné výsledky - družstva


